Workshop ,,Psychology meets Economics* am 13./14. Februar 2003
im Hause der Deutschen Bundesbank
Frankfurt am Main

Teilnehmerliste;

Albert, Prof. Dr. Max, Universitit Landau, Albert@uni-landau.de
Bank, Prof. Dr. Matthias, Universitit Innsbruck, Matthias.Bank@uibk.ac.at
Bofinger, Prof. Dr. Peter, Universitat Wirzburg, Peter.Bofinger@t-online.de

Breuer, Dipl. Wi.-Ing. Felix, Universitat Erlangen, breuer@prof-gerke.de

Einecke, Helga, Suddeutsche Zeitung
Fricke, Thomas, Financial Times, Fricke.Thomas@ftd.de

Hubner, Rainer, Capital

Jonas, Dr. Eva, LMU Miinchen, Jonas@psy.uni-muenchen.de
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Jungermann, Prof. Dr. Helmut, TU Berlin, Heju@gp.tu-berlin.de

Kiell, Dipl.-Vw. Guido, Psychonomics AG, guido.kiell@psychonomics.de

Kirchler, Prof. Dr. Erich, Universitat Wien, erich.kirchler@univie.ac.at
Kottke, Dipl.-Kfm. Nils, Universitat Innsbruck, Nils.Kottke@uibk.ac.at
Kotz, Hans-Helmut, Deutsche Bundesbank

Kugler, Dipl.-Kfm. Patrick, Universitat Erlangen, kugler@prof-gerke.de
Kurm-Engels, Marietta, Handelsblatt
Mayer, Dipl.-Vw. Eric, Universitdt Wirzburg, Eric.mayer@mail.uni-wuerzburg.de

Menkhoff, Prof. Dr. Lukas, Universitat Hannover, Menkhoff@gqif.uni-hannover.de

Mussweiler, Prof. Dr. Thomas, Universitat Wirzburg, mussweiler@psychologie.uni-wuerzburg.de

Nauhauser, Dipl.-Kfm. Niels, Universitat Witten/Herdecke, Niels.Nauhauser@gmx.de

Oehler, Prof. Dr. Andreas, Universitat Bamberg, finanz@sowi.uni-bamberg.de

Pfister, Dr. Jirgen, Commerzbank, juergen.pfister@commerzbank.com

Schmidt, Dipl.-Vw. Robert, Universitat Wiirzburg, robert.schmidt@mail.uni-wuerzburg.de

Schneller, Dip.-Psy. Karl, Universitat Wirzburg, schneller@psychologie.uni-wuerzburg.de

Schulte, Wolfgang, Deutsche Bundesbank

Schulz-Hardt, Prof. Dr. Stefan, TU Dresden, schulz-hardt@psychologie.tu-dresden.de
Sommer, Dr. Ulf, Handelsblatt

Stephan, Dr. Ekkehard, Universitat Kassel, estephan@uni-kassel.de

Strack, Prof. Dr. Fritz, Universitat Wirzburg, strack@psychologie.uni-wuerzburg.de
Traud, Dr. Gertrud, Bankgesellschaft Berlin, gertrud.traud@ib.bankgesellschaft.de




Ullrich, Katrin, ZEW, ullrich@zew.de
von Nitzsch, Prof. Dr. Rudiger, RWTH Aachen, nitzsch@abwl.rwth-aachen.de

Wanke, Prof. Dr. Michaela, Universitit Basel

Werner, Clemens, Deutsche Bundesbank
Werth, Dr. Lioba, Universitat Wiirzburg, werth@psychologie.uni-wuerzburg.de




